



Sportscentret A/S

**Roskildevej 262
2610 Rødovre**

CVR-nr 35 81 37 21

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportscentret A/S Roskildevej 262 2610 Rødovre
	CVR-nr: 35 81 37 21
	Stiftet: 27. marts 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Gaardsted Madsen, formand Jannie Winkel Madsen Michael Winkel Skadborg
Direktion	Jannie Winkel Madsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive sportsbutikker og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 375.

Resultatet er som forventet og påvirket af tvangsnedlukning, restriktioner pga. corona-19.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.015.002	399
2 Personaleomkostninger	-314.274	-697
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.844	-146
DRIFTSRESULTAT	517.884	-444
Andre finansielle indtægter	11.624	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-32.717	-32
Andre finansielle omkostninger	-143.651	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	353.140	-483
4 Skat af årets resultat	21.746	0
ÅRETS RESULTAT	374.886	-483
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	374.886	-483
DISPONERET I ALT	374.886	-483



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.633	670
Materielle anlægsaktiver	486.633	670
Andre tilgodehavender	0	123
Finansielle anlægsaktiver	0	123
ANLÆGSAKTIVER	486.633	793
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.537.620	2.801
Varebeholdninger	1.537.620	2.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.630	454
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	69.989	0
Andre tilgodehavender	28.484	38
Udskudt skatteaktiv	82.098	151
Tilgodehavender	639.201	643
Likvide beholdninger	805.636	77
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.982.457	3.521
AKTIVER	3.469.090	4.314



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-871.467	-1.246
EGENKAPITAL	128.533	-246
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.660.822	1.649
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.660.822	1.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.951	913
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.625	371
Anden gæld	649.159	1.627
Kortfristede gældsforpligtelser	1.679.735	2.911
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.340.557	4.560
PASSIVER	3.469.090	4.314
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000
Overført resultat, primo	-1.246.353	-763
Årets resultat	374.886	-483
Overført resultat ultimo	-871.467	-1.246
EGENKAPITAL	128.533	-246



Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	tkr.
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, selskabet har modtaget er på tkr. 1.876, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	304.011	683
Andre omkostninger til social sikring	10.263	14
	<u>314.274</u>	<u>697</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.844	146
	<u>182.844</u>	<u>146</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-21.746	0
	<u>-21.746</u>	<u>0</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021	1.407.474
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	1.407.474
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	-737.997
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-182.844
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-920.841
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	486.633

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/7 2021	30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.648.533	1.660.822	0
	1.648.533	1.660.822	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet 5M Investment ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser i selskabet.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Winkel Skadborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 75510ca0-1c5c-4ea3-b76f-1bb334b72b27

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-12-13 10:19:18 UTC



Søren Gaardsted Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sportcenteret A/S

Serienummer: 8b3d2513-e50b-4e1c-b798-d9a8880bce4a

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-12-13 10:44:10 UTC



Jannie Winkel Madsen

Direktør

Serienummer: 7eebd62c-feac-462f-9de2-b76864c3395d

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-12-13 16:01:21 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 83.88.xxx.xxx

2022-12-13 21:25:31 UTC



Søren Gaardsted Madsen

Dirigent

På vegne af: Sportcenteret A/S

Serienummer: 8b3d2513-e50b-4e1c-b798-d9a8880bce4a

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-12-13 21:35:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: CN4J0-4VZDF-BHVE4-0Q35J-D64J-XZV13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>